

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG959910
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-06-14T19:16:06

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-25-024 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00002 ECODELI COMERCIAL VILLAHERMOSA
 CALLE 8 119
 PARQUE INDUSTRIAL DEIT C.P. 86280
 CENTRO TABASCO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
VHS762	75740	78032	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786260027001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	150	786.18	130907	34.55+22		401.36	60,204.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 60,204.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,632.64															
#Error															
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6			C	200	604.44	130907	33.44+22		313.81	62,762.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 62,762.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 10,041.92															
#Error															
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	300	487.28	130907	41.43+22		222.62	66,786.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 66,786.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 10,685.76															
#Error															
													PRECIOS L.A.B. FABRICA	650	189,752.00
													TOTAL IVA 16:	30,360.32	
													TOTAL VENTA:	220,112.32	

273340 31.300 KILOS

(DOSCIENTOS VEINTE MIL CIENTO DOCE PESOS 32/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 04-JUL-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG959910
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-06-14T19:16:06

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-25-024 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00002 ECODELI COMERCIAL VILLAHERMOSA
CALLE 8 119
PARQUE INDUSTRIAL DEIT C.P. 86280
CENTRO TABASCO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
VHS762	75740	78032	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786260027001

FOLIO FISCAL: 9EC80D9A-E4AD-41D8-B5D5-D84038A68DD6
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

J9PpSH/+A8urEMaLYGME8KdvW39CJSQfEI+Uwm+4FiCw+PlD202a2Mqo2AmHxK1xD3qLLy8D
+HYwoMFs6NAe43Y/nEdNWsHNrEpj/p90MB1LcmBlrYx2tmIBD6+r7wYH77Rbhp50oJTv0Xkfm0MnRQQpus65Jyqy/sshPVCwmNGui5r07Nmgl+w4rvI1GC24oZH
+RKCSqgyRc5L4IkviCbQUGWqb6TU0V0GpynTLIgd/zQCyZ9q+4/kOZZf/K151SSY8kITcTmwJgOMFwjHxR2MChOUR9pb/nxnW9Fgv0KpRB344scRicuwC/S+Y+dX7Pg5YaikDWZBBesUcomqP3w==
SELLO DIGITAL DEL SAT:
jQRdUyc3pdBI3mGUxCedQZ3GjyuRp0SyCKJVp2JU1XUHkKY6ZM6+i0P9I
+JPRD1fVkh986M8nW2fh6VmftFN74w4NQR11cnXENhuVCP5+BSRbRgFgF9M0go/FARiWvipAGhEv124SNdzmfy422BP30JWMJeqvDrEBphaf
+HJCM2c67XI4+Paa73r/dYzvXfCKd/PJfeKm0MHOP1hq9IR9bey3uN6I6rLQ2TvbxfYVjRDUf3XeAAb5Z8FXHXy9fXISVdAbgtyar5pFV4GrnzdpzZsbHUvVML7dkJdq/073LVHopquk/NTIjTyQVVG;
LxqiotMbrfTzbbq++yHvRfPhw==



CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.1|9EC80D9A-E4AD-41D8-B5D5-D84038A68DD6|2022-06-14T19:17:09|EEL961104G96|J9PpSH/+A8urEMaLYGME8KdvW39CJSQfEI+Uwm+4FiCw+PlD202a2Mqo2AmHxK1xD3qLLy8D
+HYwoMFs6NAe43Y/nEdNWsHNrEpj/p90MB1LcmBlrYx2tmIBD6+r7wYH77Rbhp50oJTv0Xkfm0MnRQQpus65Jyqy/sshPVCwmNGui5r07Nmgl+w4rvI1GC24oZH
+RKCSqgyRc5L4IkviCbQUGWqb6TU0V0GpynTLIgd/zQCyZ9q+4/kOZZf/K151SSY8kITcTmwJgOMFwjHxR2MChOUR9pb/nxnW9Fgv0KpRB344scRicuwC/S+Y+dX7Pg5YaikDWZBBesUcomqP3w==|
00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-06-14T19:17:09

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 137918
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA: